

**Regionkontoret**  
IT och digitalisering  
Madeleine Solenhill  
Verksamhetschef

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2022-08-24	RS220522

**Regionstyrelsen****Beslutsförslag Beslut om policy för digital transformation****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige att fastställa policy för digital transformation.

**Sammanfattning**

Policy för digital transformation är en ny policy som ersätter befintlig IS/IT-policy och förväntas bidra till att arbetet med digitaliseringen stärkts genom tydliga förhållningssätt och viljeriktningar. Genom ett helhetsperspektiv kan vi förvänta oss ett mer samlat grepp på organisationen digitalisering där vi driver arbetet åt samma håll. Vi skapar på så sätt bättre förutsättningar för att prioritera digital utveckling, validera behov av digitalisering, sätta den i ett sammanhang och arbeta mer kollektivt för en ännu starkare utvecklingskraft. Som resultat kan vi förvänta oss en stärkt kvalitet och effektivitet som främjar en mer snabbfotad organisation som möter de krav, förväntningar och önskemål som finns kopplat till ökat tryck på digitalisering.

**Bakgrund**

I Regionfullmäktiges beslut i februari 2021 om att samorganisera regionkontorets och regionservices IT-funktioner fick regionkontoret även i uppdrag att uppdatera relaterade styrdokument. Ett av dessa är befintlig IS/IT-policy, som nu föreslås ersättas av en policy för digital transformation med relevant innehåll utifrån nuvarande behov av inriktning. Genom att omsätta policyn i Region Hallands [Riktlinje för planering och uppföljning](#) kan digital transformation drivas mot en fastställd riktning över tid, och på ett integrerat sätt i regionens ordinarie ledningsprocesser och årliga prioriteringar. Då finns förutsättningar att arbeta strategiskt och målinriktat, samt tillämpa perspektiv

som främjar digital utveckling och innovation. Vi kan leda, driva och utveckla digitaliseringen utifrån behov och skapa värde hos våra målgrupper.

## Övervägande

Det råder ingen tvekan om att digitalisering är ett bärande element i ett välfungerande välfärdssamhälle och en viktig parameter för Hallands utveckling och målbild att verka som den bästa livsplatsen. Region Halland har idag en stark förmåga att arbeta med digitalisering och visar ständiga framsteg i dess utveckling, som uppmärksammas såväl regionalt som nationellt och även internationellt. Vi har en hög samverkan med akademi, näringsliv och samhälle där stor del av vårt arbete präglas av forskning, innovation och verksamhet. För att kunna möta framtidens olika behov och krävs ytterligare insatser för att snabba på digitaliseringstakten och öka organisationens förmåga att möjliggöra digital innovation och utveckling. Att arbeta strategiskt och metodiskt med digitalisering inom ramen för Region Hallands ordinära verksamhet blir därför en förutsättning för att följa den snabba förändringstakten i samhället, möta dagens och framtidens behov samt fortsätta verka som en modern organisation i framkant. Det övergripande målet med policyn är att verka som en sådan riktning av organisationens arbete, utveckling och framdrift.

## Konsekvensbeskrivning

Den digitala utvecklingen i såväl samhälle som organisationen förändrar människors beteende och vardag, vilket gör att inkludering, innanförskap och jämlika förutsättningar oavsett kön, ålder, etnicitet, religion och social bakgrund blir extra viktigt att löpande beakta inom den digitala transformationen.

Vidare råder överlag en övervikt av män inom IT- och digitaliseringsbranschen. Trots kompetensbrist idag och i det närmaste årens prognoser på kvalificerad IT- och digitaliseringspersonal ökar inte andelen kvinnor i branschen. För att framgångsrikt arbeta framåt mot viljeinriktningarna i policyn måste följaktligen Region Halland också driva ett framgångsrikt och jämställt kompetensförsörjningsarbete inom området.

## Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Årlig ambitionsnivå styrs utifrån Mål och Budget.

## Förvaltning

Jörgen Preuss

Måns Arnrup

Regiondirektör

IT- och digitaliseringsdirektör

**Bilaga:**

Policy för digital transformation

**Styrelsens/nämndens beslut delges**

Samtliga förvaltningar och bolag i Region Halland